

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ
I ОЧЕРЕДИ

11

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ

№ п/п	Наименование работ с выделением этапов	Май (1) 2020г.	Июнь (2) 2020г.	Июль (3) 2020г.	Август (4) 2020г.	Сентябрь (5) 2020г.
1	2	3	4	5	6	7
	Установка ограждения для временных сооружений					
	Обустройство временных подсобных помещений на территории					
	Разное , Простои непогода					
	Обследование существующих деревьев, стрижка, выкорчевка					
	Уборка территории					
	Вывоз мусора					
	Обследование существующих вертикальных перепадов земли участка					
	Разбивка дорожек на участке					
	Разбивка площадок отдыха, аллеи и центральной площади					
	Мощение центральной площади , аллеи и площадок отдыха.					
	Установка малых форм					
	Установка универсальной конструкции					
	Устройство бордюрного камня дорожек и площадок					
	Устройство цветников, посадка ели.					
	Прокладка электрического кабеля					
	Прокладка поливочного водопровода					
	Замена растительного слоя Высадка растений					
	Установка опор освещения					
	Демонтаж временных сооружений					
	Простои непогода					

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ

Наименование	Количество	Стоимость	Цена, руб	Примечание
Раздел 1. Устройство тротуаров и дорожек - покрытия из тротуарной плитки толщ. 30 мм по песчано- гравийному основанию (плитка, бордюр, работа)	1050,0 кв.м.	1700 р/кв.м.	1800000 по аналогу	Приведенное количество элементов и стоимость материала и работ является ориентировочным. Количество, тип применяемых материалов и видов работ уточняется в рабочем проекте
Раздел 2. Поливочный водопровод (труба ПНД ПЭ 80 Ø 25)	1015 п.м.		Определить по рабочему проекту	
Раздел 3. Электроосвещение: фонари	14 шт	18 000 руб/шт	390 000 (по аналогу)	
Электрокабель				
Раздел 4. Озеленение всего				
Газон	1000 кв.м.	300 руб/кв.м.	300 000	
деревья	12 шт	5 000 руб/шт	60 000	
кустарники	30 шт	800 руб/шт	24 000	
цветники	220 кв.м	150 руб/кв.м.	33 000	
Раздел 5. Малые архитектурные формы: Диван парковый	14 шт	18 000 руб/шт	232 000	
Урна	6 шт	6 000 руб/шт	36 000	
Декоративный элемент	1 шт	150 000 руб/шт	150 000	
Детский игровой комплекс	2 шт	150 000 руб/шт	300 000	
Универсальная парковая конструкция со сценой	1 шт		300 000 по аналогу	
Новогодняя ель	1 шт.		15 000	
Итого			3 340 000	